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Under nästa vecka kommer Samhällsbyggnadsförvaltningen att påbörja
vårstädningen efter vinterns halkbekämpning. Arbetet inleds på de större
vägarna i centrala Lindesberg, och man räknar med att börja i villaområdena
någon gång efter påsk. – Kommer det ett väderomslag kan vi behöva tänka
om, men som det ser ut just nu smyger vi i gång grusupptagningen då, säger
Mikael Dahlin, enhetschef för gata/trafik på Samhällsbyggnadsförvaltningen.

Som ett vårtecken drar Samhällsbyggnad Bergslagen i gång vårstädningen under nästa
vecka. Det innebär att körbanor i Lindesbergs kommun sopas rena från grus som
använts för halkbekämpning under vintern.

Inledningsvis startar arbetet i Lindesbergs tätort för att sedan fortsätta ut i övriga delar
av kommunen. Som fastighetsägare är det viktigt att tänka på att man har ansvar för
att hålla rent på trottoaren utanför huset, eller – om gångbana saknas – området



närmast tomtgränsen.

– Vi börjar i centrala Lindesberg, villaområdena dröjer lite. Om vädret är med oss
kommer vi att börja där veckan efter påsk. Då får fastighetsägare gärna börja sopa ut
gruset i gatan, säger Mikael Dahlin.
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För den som reagerat på att maskiner synts till för grusupptagning tidigare, bland annat
i Bergslagsbacken och vid viadukten mot Hagaberg, finns en förklaring.

– Det beror på att vi i år kommer att hantera grusupptagningen på gång- och
cykelbanor i centrala Lindesberg i egen regi. Det har inneburit att vi har investerat i
maskiner och omfördelat befintliga för att klara uppdraget. Därför var vi ute tidigt och
testade utrustningen för att vara redo när vi drar i gång. Vi förstod att många skulle
reagera – och det gjorde de också – men vi har alltså inte börjat ännu, säger Mikael
Dahlin med ett skratt.

När arbetet med att sopa i andra orter i kommunen startar är ännu inte helt klart. Ett
veckoschema kommer att publiceras på Lindesbergs kommuns hemsida när det är
färdigt.
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